DESTINADOS A EXECUÇÃO DE OBRAS E REFORMAS DE BENS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL. 
FORNECEDOR: VR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 05.359.949/0001-04, Inscrição 
Estadual n. 058.532.700, com sede na Praça Juthay Magalhães, 74, Centro, Souto Soares-BA, CEP: 46.990-000. 
VALOR GLOBAL: R$ 402.239,90 (quatrocentos e dois mil, duzentos e trinta e nove reais e noventa centavos), referente 
ao lote 07. 
VALIDADE: até 14/04/2026. 

GRUPO 7 

 
ITEM  DESCRIÇÃO  MARCA  UND  QNT  VAL. UNIT  VALOR TOTAL 

1  ARAME TRANÇADO RECOZIDO  ARCELOR  770  KG  R$ 19,65  R$ 15.130,50 

2  ARAME LISO GALVANIZADO Nº 12  ARCELOR  50  KG  R$ 22,54  R$ 1.127,00

[...]

ARCELOR  500  UNIDADE  R$ 52,76  R$ 26.380,00 

17 
TELA SOLDADA 3.00X2.00M TIPO MALHA POP 
ESPASSAMENTO 20X20CM FIO 4.2 MM 

ARCELOR  500  UNIDADE  R$ 109,97  R$ 54.985,00 

18  TRELIÇA POR METRO  ARCELOR  3000  METRO  R$ 8,90  R$ 26.700,00 

VALOR TOTAL: R$ 402.239,90 (QUATROCENTOS E DOIS MIL, DUZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS) 

Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOUTO SOARES 
Avenida José Sampaio, 08, Centro – CEP – 46990-000 
CNPJ 10.367.025/0001-81 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 

EXTRATO DE ARP Nº 045/2025

[...]

ODONTOLÓGICOS PARA SUPRIR A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES. 
FORNECEDOR: IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 36.685.847/0001-02, 
IE 166.301.763, com sede na Avenida dois de Agosto, Rodovia BA-052, Irecê – BA, CEP: 44.900-000. 
VALOR GLOBAL: R$ 773.000,00(setecentos e setenta e três mil reais), referente aos lotes 2 e 8.  
VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 04/07/2025 a 04/07/2026. 

ITEM  DESCRIÇÃO  UND MARCA QUANT  V. UNIT  V. TOTAL

1 

LIMA K  ESTÉRIL N°  06  ‐  25MM  .

[...]

DESOBTURAÇÃO  DE  CANAIS  EM  RETRATAMENTO. 
CONFECCIONADAS  COM  LIGAS  DE  NITI  COM 
TRATAMENTO  TÉRMICO  POSSUEM  25MM  DE  CX  MK LIFE  120   R$      116,45    R$     13.974,00 

COMPRIMENTO, SECÇÃO TRANSVERSAL EM HÉLICE DUPLA 
E TAPER VARIÁVEL. BLISTER C/ 03 UNIDADES. 

Valor total: trezentos e noventa e oito mil reais  R$ 398.000,00 

ITEM  DESCRIÇÃO  UND MARCA QUANT V. UNIT  V. TOTAL

1 

BANDEJA  EM  AÇO  INOX  22CM  X  12CM  X  1,5CM, 
RETANGULAR,  USO  ODONTOLÓGICO. 
AUTOCLAVÁVEL. ‐UNIDADE  UND  GOLGRAN  100   R$           42,50    R$            4.250,00 

2 

BANDEJA  EM  AÇO  INOX  22CM  X  17CM  X  1,5CM,